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(Punjab Act No.5 of 2017) and clause (b) of sub-rule (1) of rule 40 of the Punjab Goods and Services Tax Rules,

2017, I, hereby extend the time limit for making the declaration in FORM GST ITC-01 of the said rules, by

registered persons who have filed the application in FORM GST-CMP-04 of the said rules between the 2nd

day of March, 2018 and the 31st day of March, 2018, for a period of thirty days from the date of publication of

this notification in the Official Gazette.

Sd/-

VIVEK PRATAP SINGH

Commissioner of State Tax

DEPARTMENT OF EXCISE AND TAXATION

Bhupindra Road, Patiala, Punjab

NOTIFICATION

The 7th September, 2018

No. PA/ETC/2018/172.-In pursuance of section 168 of the Punjab Goods and Services Tax Act, 2017

(Punjab Act No.5 of 2017) and sub-rule (3) of rule 45 of the Punjab Goods and Services Tax Rules, 2017, and

in supersession of the notification of the Government of India in the Ministry of Finance, Department of Revenue

No. 53/2017-Central Tax, dated the 28th October, 2017, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II,

Section 3, Sub-section (i) vide number G.S.R. 1346 (E), dated the 28th October, 2017, except as respects things

done or omitted to be done before such supersession, the Commissioner, hereby extends the time limit for

making the declaration in FORM GST ITC-04, in respect of goods dispatched to a job worker or received

from a job worker or sent from one job worker to another, during the period from July, 2017 to June, 2018 till the

30 thday of September, 2018.

Sd/-

VIVEK PRATAP SINGH

Commissioner of State Tax

DEPARTMENT OF EXCISE AND TAXATION

Bhupindra Road, Patiala, Punjab

ORDER

The 20th September, 2018

Subject: Extension of time limit for submitting the declaration in FORM GST TRAN-1 under rule

117(1A) of the Central Goods and Service Tax Rules, 2017 in certain cases.

No. GST-I/2018/1-State.-In exercise of the powers conferred by sub-rule (1A) of rule 117 of the

Punjab Goods and Services Tax Rules, 2017 read with section 168 of the Punjab Goods and Services Tax Act,

2017, on the recommendations of the Council, I, hereby extend the period for submitting the declaration in

FORM GST TRAN-1 till 31st January, 2019, for the class of registered persons who could not submit the said

declaration by the due date on account of technical difficulties on the common portal and whose cases have

been recommended by the Council.

Sd/-

VIVEK PRATAP SINGH, IAS

Commissioner of State Tax, Punjab


